

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Основное структурное подразделение																									
1	Директор															2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет
2А	Заместитель директора по УВР															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Заместитель директора по УВР															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
4А(2А)	Заместитель директора по УВР															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по ВР															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель директора по АХЧ															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель директора по безопасности															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель директора по безопасности															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
9	Библиотекарь															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
10	Старший библиотекарь															2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер															2				2	2	нет	нет	нет	нет
12	Агент по снабжению															2				2	2	нет	нет	нет	нет
13	Главный бухгалтер															2				2	2	нет	нет	нет	нет
14	Контрактный управляющий															2				2	2	нет	нет	нет	нет
15	Водитель	2														2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
16	Рабочий по комплексному об-															2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	служиванию и ремонту зданий																						
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2									нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Сторож																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Сторож																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Сторож																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(18 А)														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Педагог-психолог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Педагог-психолог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Вожатая												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Преподаватель ОБЖ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Лаборант																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(28 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(28 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(28 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Воспитатель (ГПД)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Воспитатель (ТТД)												2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
44	Воспитатель (ТТД)												2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
45	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
46	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
47	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
48	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
49	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
50	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
51	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
52	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
53	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
54	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
55	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
56	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
57	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
58	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
59	Учитель (Начальных классов)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
60	Учитель (Физики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
61	Учитель (ИЗО)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
62	Учитель (географии)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
63	Учитель (музыки)					2							2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
64	Учитель (информатики)												2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
65	Учитель (информатики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
66	Учитель (математики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
67	Учитель (математики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
68	Учитель (математики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
69	Учитель (математики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
70	Учитель (математики)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
71	Учитель (русского языка и литературы)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
72	Учитель (русского языка и литературы)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
73	Учитель (русского языка и литературы)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
74	Учитель (русского языка и литературы)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
75	Учитель (русского языка и литературы)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
76	Учитель (немецкого языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Учитель (немецкого языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Учитель (английского языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Учитель (английского языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Учитель (английского языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Учитель (английского языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Учитель (английского языка)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Учитель (физической культуры)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Учитель (физической культуры)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Учитель (физической культуры)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Учитель (физической культуры)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Учитель (физической культуры)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Учитель (истории и общество-знания)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Учитель (истории и общество-знания)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Учитель (истории и общество-знания)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Учитель (биологии)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Учитель (биологии)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Учитель (химии)	2											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Учитель (труда)												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Учитель (труда)								2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Заместитель Директора по УВР

(должность)

(подпись)

Заместитель Директора по УВР

(должность)

(подпись)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елена Вячеславовна Голубых

(ФИО)

18.11.2021

(дата)

Любовь Ивановна Киселева

(ФИО)

26.11.2021

(дата)

Красина Валентина Михайловна

(ФИО)

26.11.2021

(дата)

Ирина Владимировна Райгородская

(ФИО)

26.11.2021

(дата)

Галина Викторовна Кузнецова

(ФИО)

26.11.2021

(дата)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

18.11.2021 г.

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	Мероприятия по улучшению условий труда <u>не требуются</u>				

Дата составления: 18.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) *Евгения Вячеславовна Голубых*

Елена Вячеславовна Голубых (ФИО)

18.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ (подпись) *Любовь Ивановна Киселева*

Любовь Ивановна Киселева (ФИО)

26.11.2021 (дата)

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) *Красина Валентина Михайловна*

Красина Валентина Михайловна (ФИО)

16.11.2021 (дата)

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) *Ирина Владимировна Райгородская*

Ирина Владимировна Райгородская (ФИО)

26.11.2021 (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) *Галина Викторовна Кузнецова*

Галина Викторовна Кузнецова (ФИО)

26.11.2021 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315 _____ (подпись) *Давлетшин Игорь Михайлович*

Давлетшин Игорь Михайлович (ФИО)

18.11.2021 г. (дата)